
DIZAINA ROKTURU 
KATALOGS

UKSELINGID JA KÄEPIDEMEDAS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com

Drošākai dzīvei



Drošākai dzīvei

AS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com



Esi sveicināts durvju rokturu 
stilīgajā pasaulē!

Valnes produktu klāstā nozīmīgu vietu ieņem dizaina rokturi, šis 
katalogs pievēršas tieši tiem. Šeit ir pārstāvēti Igaunijas dizaineru 
veidoti rokturi, kuru autori ir Aap Piho un dizaina birojs Ten Twelve. 
Esam apkopojuši arī pasaulslavenu dizaineru rokturus ar slaveniem 
zīmoliem, piemēram, Jado by Jatec, Reguitti, FSB un Tupai.  
Ir atrodami kvalitatīvi un ļoti laba dizaina durvju rokturi ikvienai 
gaumei un ikvienam interjeram.

UKSELINGID JA KÄEPIDEMEDUKSELINGID JA KÄEPIDEMED



Plašs virsmas apstrādes variantu klāsts 
jebkuram interjeram

Valnes durvju rokturu virsmas apstrādes un materiālu piedāvājums ir plašs. 
Runājot par materiāliem, ir nerūsējoša tērauda, misiņa un cinka rokturi. 
Ikvienam ražotājam ir plašs virsmas apstrādes klāsts, katalogā zem durvju 
rokturu attēliem ir minētas tikai dažas iespējamās izvēles. Vairākus rokturus 
papildu plašajam klāstam ir iespējams pasūtīt arī uz RAL krāsu lapas 
pamata. Standarta piedāvājumā ir balti, melni un dažādi neitrālie toņi. 
Veicot īpašu pasūtījumu, var pasūtīt arī drosmīgus un krāsainus toņus.

Drošākai dzīvei

AS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com



Antibakteriālie durvju rokturi sniedz 
aizsardzību pret baktēriju izplatību

Liela mūsu rokturu daļa ir pieejama ar antibakteriālu virsmas pārklājumu. 
Antibakteriālā virsmas apstrāde iznīcina vairāk nekā 650 dažāda veida baktērijas. 
Rokturi tiek apstrādāti ar sudraba joniem, kas aizsargā pret mikrobu izplatīšanos.  
Ir zinātniski pierādīts, ka antibakteriālā virsmas apstrāde pat par 99,99 % 
samazina mikrobu daudzumu uz durvju rokturiem. Lieliski piemēroti izmantošanai, 
piemēram, ģimenēm ar bērniem, skolās, bērnudārzos, slimnīcās un ģimenes ārstu 
centros. Antibakteriālais durvju rokturis dzīves vidi padara veselīgāku.

UKSELINGID JA KÄEPIDEMEDUKSELINGID JA KÄEPIDEMED



Rokturis un slēdzenes  
korpuss ir saistīti

Mājas vai  
sabiedriska telpa?

Izvēloties rokturi, noteikti būtu jāņem vērā slēdzenes korpusa, kuram meklē rokturi, 
stiprinājums. Katalogā ir rokturi Skandināvijas un Eiropas standartam, kā arī 
universāli rokturi, kas ir piemēroti abiem. Atšķirība ir attālumā starp rokturu skrūvju 
stiprinājuma vietām, kas Skandināvijas rokturiem ir 30 mm, Eiropas standartā  
– 38 mm. Tas ir tieši tik vienkārši!

Izvēloties durvju rokturi, būtu jāņem vērā arī tas, kāda 
ir ēka vai telpa. Bieži izmantotām sabiedriskām ēkām 
būtu jāizvēlas stiprāki un stabilāki rokturi. EN 1906 
standartam atbilst 3. un 4. klases rokturi, kas ir paredzēti 
galvenokārt ēkām ar lietošanas slodzi.

Svarīgi standarti, kas normē evakuācijas 
izkļūšanu: EVS–EN 179 – ēku evakuācijas 
ceļiem, pa kurām vienlaicīgi var censties izkļūt 
līdz 150 cilvēkiem. EVS–EN 1125  
– ēku evakuācijas ceļiem, pa kurām vienlaicīgi 
var censties izkļūt vairāk nekā 150 cilvēku. 
Raksturīga rokturu pazīme ir rokturu t.s. 
divpusējais stūris. Līdz ar to panikas situācijā 
cilvēki neaizķersies aiz roktura.

pilt

pilt

Drošākai dzīvei

AS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com



Durvju rokturi seko tendencēm

Durvju rokturu pasaule seko interjera tendencēm, kur viens no nepārejošiem virzieniem 
ir minimālisms. Minimālistiski rokturi ir tādi, kuriem nav roktura rozetes. Daudzi katalogā 
esošie rokturi līdz ar to ir pieejami bez nosegplāksnes, tos var izmantot jaunām durvīm, 
kam vēl nav izveidoti pierastie lielie padziļinājumi. Ir arī rokturi ar ļoti zemu, dažu 
milimetru rozeti, kas it kā ir vienā līmenī ar durvju plāksni. 

Ar katalogā esošajiem rokturiem var tuvāk iepazīties Valnes pārdošanas salonā  
Rīgā, Duntes ielā 23a. Droši pieprasi papildinformāciju, rakstot uz latvia@valnes.com  
vai zvanot uz (+371) 65 82 60 50

pilt
UKSELINGID JA KÄEPIDEMEDUKSELINGID JA KÄEPIDEMED



Drošākai dzīvei

AS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com



VAL13BM
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

hroms satīns, 
misiņš satīns

VAL73
IEKŠTELPĀM

hroms, hroms satīns, nerūsējoša tērauda tonis, melns, 
balts, misiņš, misiņš satīns, vara tonis

VAL75
IEKŠTELPĀM

hroms, hroms satīns, nerūsējoša tērauda tonis, 
melns, vara tonis

VAL5
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

hroms, hroms satīns, 
nerūsējoša tērauda tonis, melns

Ten Twelve Ten Twelve

Aap Piho Aap Piho

50

130

45

120

43

120

53

140,6

UKSELINGID JA KÄEPIDEMEDUKSELINGID JA KÄEPIDEMED



Dažādi 
vara toņi

Drošākai dzīvei

AS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com



EXC1015
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

alumīnijs, nerūsējošs tērauds, 
vaskota bronza, RAL krāsu lapas toņi

EXC1004
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

alumīnijs, nerūsējošs tērauds, 
vaskota bronza, RAL krāsu lapas toņi

EXC1076
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

alumīnijs, nerūsējošs tērauds, misiņš, 
vaskota bronza, RAL krāsu lapas toņi

David Chipperfield

Robert Mallet-Stevens Johannes Potente

57

137

54

122

57

133

UKSELINGID JA KÄEPIDEMEDUKSELINGID JA KÄEPIDEMED



VAL322ST
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

nerūsējošs tērauds

R705
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

nerūsējošs tērauds

VAL327ST
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

nerūsējošs tērauds

VAL32.517400
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

nerūsējošs tērauds

46

120

52

128

61

130

52

125

Drošākai dzīvei

AS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com



Izturīgs
nerūsējošs tērauds

UKSELINGID JA KÄEPIDEMEDUKSELINGID JA KÄEPIDEMED



Maģiski 
melns

Drošākai dzīvei

AS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com



R124
IEKŠTELPĀM

hroms, hroms satīns, melns

R142
IEKŠTELPĀM

hroms, hroms satīns, 
nerūsējoša tērauda tonis, melna metālika

RJ04RD
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

hroms, hroms satīns, 
nerūsējoša tērauda tonis, melns, misiņš

R425
IEKŠTELPĀM

hroms ar melnu koku, hroms satīns ar melnu koku,  
hroms ar venges koku, hroms satīns ar venges koku

60

116

39

141

40

135

39

142

UKSELINGID JA KÄEPIDEMEDUKSELINGID JA KÄEPIDEMED



R702
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

nerūsējoša tērauda tonis, balts, 
balts alumīnijs RAL 9006, melns, balts

EXC1003
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

alumīnijs, nerūsējoša tērauda tonis, 
melns, RAL krāsu lapas toņi

50

130

58

134,5

Maģiski 
melns

Drošākai dzīvei

AS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com



R141
IEKŠTELPĀM

hroms, hroms satīns, 
nerūsējoša tērauda tonis, melna metālika

RJ40
IEKŠTELPĀM

hroms satīns, nerūsējoša tērauda tonis, 
melna metālika

55

131

54

131

UKSELINGID JA KÄEPIDEMEDUKSELINGID JA KÄEPIDEMED



EXC3095
IEKŠTELPĀM

hroms, nerūsējoša tērauda tonis, 
titāns, misiņš, melns, balts

EXC3097
IEKŠTELPĀM

hroms, hroms satīns, 
nerūsējoša tērauda tonis, titāns, balts

48

138

46

130

Tīri balts

Drošākai dzīvei

AS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com



R121
IEKŠTELPĀM

hroms, hroms satīns, misiņš, 
misiņš satīns, melns, balts

EXC1967
IEKŠTELPĀM

hroms, hroms satīns, nerūsējoša tērauda tonis, 
titāns, bronza satīns, melns, balts

EXC3098
IEKŠTELPĀM

hroms, hroms satīns, 
nerūsējoša tērauda tonis, titāns, melns, balts

60

135

53

131

54

128

UKSELINGID JA KÄEPIDEMEDUKSELINGID JA KÄEPIDEMED



Romantisks 
stils

Drošākai dzīvei

AS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com



R40_040
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

vecs sudrabs, bronza satīns, 
misiņš, raupjš misiņš

R69_040
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

hroms satīns, vecs sudrabs, antīks, bronza satīns, misiņš, 
raupjš misiņš (kombinēts ar porcelānu)

55

129

50

114

244

40

244

40

UKSELINGID JA KÄEPIDEMEDUKSELINGID JA KÄEPIDEMED



R168
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

hroms, hroms satīns, misiņš, 
antīks (kombinēts ar porcelānu)

R900
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

hroms satīns, vecs sudrabs, 
raupjš misiņš, antīks

RJ04RD
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

hroms, hroms satīns, nerūsējoša tērauda tonis, 
melns, bronza satīns, antīks, misiņš

RJ04RD
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

hroms, hroms satīns, nerūsējoša tērauda tonis, 
melns, bronza satīns, antīks, misiņš

62

122

60

116

60

116

52

126

Drošākai dzīvei

AS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com



Klasisks 
stils

UKSELINGID JA KÄEPIDEMEDUKSELINGID JA KÄEPIDEMED



EXC1144
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

alumīnijs, nerūsējošs tērauds, 
RAL krāsu lapas toņi

R702
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

nerūsējoša tērauda tonis, 
RAL 9006 balts alumīnijs, melns

58

134,5

63

131

Drošākai dzīvei

AS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com



RJ41RD
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

hroms, 
hroms satīns

RJ33RD
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

hroms satīns, hromēts kombinēts ar matētu hromu, 
nerūsējoša tērauda tonis

52

125

48

117

Atbilstošs 
dizains

UKSELINGID JA KÄEPIDEMEDUKSELINGID JA KÄEPIDEMED



RJ20RD
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

hroms, hroms satīns, nerūsējoša tērauda tonis

Arjan Moors

EXC1023
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

alumīnijs, nerūsējošs tērauds, vaskota bronza, 
misiņš, RAL krāsu lapas toņi

Johannes Potente R426
IEKŠTELPĀM

matēts hroms
kombinēts ar hromu

39,5

136

39

141

58

135

Drošākai dzīvei

AS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com



Atbilstošs 
dizains

UKSELINGID JA KÄEPIDEMEDUKSELINGID JA KÄEPIDEMED



RJ26_PURE
IEKŠTELPĀM

hroms, hroms satīns, 
matēts niķelis, nerūsējošs tērauds

47

130

R121
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

hroms, hroms satīns, misiņš, 
misiņš satīns, melns, balts

53

131

Drošākai dzīvei

AS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com



Minimālisms

UKSELINGID JA KÄEPIDEMEDUKSELINGID JA KÄEPIDEMED



EN 170 standartam 
atbilstoši durvju rokturi

Drošākai dzīvei

AS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com



EXC791223
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

alumīnijs, RAL krāsu lapas toņi

EXC791002
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

alumīnijs, RAL krāsu lapas toņi

Peter Bastian Klaus Nolting

VAL32.544010
IZMANTOŠANAI TELPĀS UN ĀRA APSTĀKĻOS

nerūsējošs tērauds

61

140

60

149

60

142

UKSELINGID JA KÄEPIDEMEDUKSELINGID JA KÄEPIDEMED



Rokturus atradīsi valnes.lv

Ar katalogā esošajiem rokturiem var tuvāk iepazīties  
Valnes pārdošanas salonā Rīgā, Duntes ielā 23a.  
Droši pieprasi papildinformāciju, rakstot uz latvia@valnes.com 
vai zvanot uz (+371) 65 82 60 50

UKSELINGID JA KÄEPIDEMED

Drošākai dzīvei

AS Valnes
Dun tes  ie la  23a,  R īga

www.va lnes . l v
la t v ia@valnes .com


